
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

690242 05.51 264 7 369 11.49 115 4

689507 10.41 248 15 358 03.47 122 8

7641120 10.51 277 9 397 05.53 115 9

856759 05.55 273 11 369 11.55 114 10

827711 11.44 277 4 395 07.45 117 6

689503 11.40 282 9 394 09.47 104 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 21 1621 55 2282 687 46

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Spfr. Wottke, Gero, Falkenstein: 4. Einsatz!

0 000000 0

661 22611574

Bemerkungen zu:

Zoglauer, Joachim

Herrmann, Udo

0

Bierbaum, Volker

Müller, Bernd

0

118

112

Wottke, Gero      (E)

Thoß, Günter

Müller, Joachim

Fuchs, Bernd

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Wolfring

KV 1912 Falkenstein Stahl Reichenhain

105

110

120

96

258

274

696342

696343

000000

254

696341

695085

Kühnert, Klaus

Klemm, Bernd     (E)

Süß, Hans

Degner, Holger

736232

772230

375

378

276

246

391

368

368

381266

Bezirksliga Senioren

10.00 Uhr

02.03.2008

12:30 Uhr


