

KLUBSPIEL	
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

Spielleiter: F	R. Wolfring
----------------	-------------

Spielbericht

Gastmannschaft:

690242 Wottke, Gero (E) 05.51 264 105 7 369 696341 Kühnert, Klaus 11.49 276 115 4 689507 Thoß, Günter 10.41 248 110 15 358 695085 Klemm, Bernd (E) 03.47 246 122 8 7641120 Müller, Joachim 10.51 277 120 9 397 736232 Süß, Hans 05.53 266 115 9 856759 Fuchs, Bernd 05.55 273 96 11 369 772230 Degner, Holger 11.55 254 114 10 827711 Zoglauer, Joachim 11.44 277 118 4 395 696342 Bierbaum, Volker 07.45 258 117 6 689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd 09.47 274 104 9 10 Bahn/Kugelmaterial in Ordnung □ 2) Pässe in Ordnung □ 3) Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 30 Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 6) Sonstiges □ 40 Verletzung □ 6) S				SENIORE	N			Land:								
JUNIOREN JUGEND Spielbeginn: 10.00 Uhr Spielende: 12:30 Uhr Klasse: Bezirksliga Senioren Spieltag:	KLUBSPIEL			DAMEN				Ort:				Datum: 02.03.2008				
Jugend Jugend Klasse: Bezirksliga Senioren Spieltag: Heimmannschaft: KV 1912 Falkenstein Gastmannschaft: Stahl Reichenhain	POKALSPIEL HERREN					Bahnanla	ige:									
Helimmannschaft: KV 1912 Falkenstein Gastmannschaft: Stahl Reichenhain Stahl Reichenhain Pass-Nr. Vorname, Name Mondahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name Mondahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Fehler Gesamt Pass-Nr. Name Mondahr Voll Abräumen Fehler Gesamt G	LÄNDERSP	IEL		JUNIORE	N			Spielbeginn: 10.00 Uhr			S	Spielende: 12:30 Uhr				
Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fehler Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fehler Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Fass-Nr. Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Voll Abräumen Fehler Gesamt Fass-Nr. Voll Abräumen Fehler Gesamt Gesamt Fass-Nr. Voll Abräumen Fehler Gesamt Ge				JUGEND				- - '			Spieltag					
690242 Wottke, Gero (E) 05.51 264 105 7 369 696341 Kühnert, Klaus 11.49 276 115 4 689507 Thoß, Günter 10.41 248 110 15 358 695085 Klemm, Bernd (E) 03.47 246 122 8 7641120 Müller, Joachim 10.51 277 120 9 397 736232 Süß, Hans 05.53 266 115 9 856759 Fuchs, Bernd 05.55 273 96 11 369 772230 Degner, Holger 11.55 254 114 10 827711 Zoglauer, Joachim 11.44 277 118 4 395 696342 Bierbaum, Volker 07.45 258 117 6 689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd 09.47 274 104 9 10 Bahn/Kugelmaterial in Ordnung □ 2) Pässe in Ordnung □ 3) Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 30 Protest □ 4) Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 5) Verwarnung □ 6) Sonstiges □ 30 Protest □ 40 Verletzung □ 6) Sonstiges □ 40 Verletzung □ 6) S	Heimmanns	chaft:	KV 191	2 Falkenste	in				Gastmannso	chaft: Stahl Ro	eichenhain					
10.41 248 110 15 358 695085 Klemm, Bernd (E) 03.47 246 122 8 7641120 Müller, Joachim 10.51 277 120 9 397 736232 Süß, Hans 05.53 266 115 9 856759 Fuchs, Bernd 05.55 273 96 11 369 772230 Degner, Holger 11.55 254 114 10 827711 Zoglauer, Joachim 11.44 277 118 4 395 696342 Bierbaum, Volker 07.45 258 117 6 689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd 09.47 274 104 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Pass-Nr.	Vornar	me, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
Total Tota	690242	Wottke, Ger	ro (E)	05.51	264	105	7	369	696341	Kühnert, Klaus	11.49	276	115	4	391	
S56759 Fuchs, Bernd O5.55 273 96 11 369 772230 Degner, Holger 11.55 254 114 10 10 11.44 277 118 4 395 696342 Bierbaum, Volker O7.45 258 117 6 689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd O9.47 274 104 9 O9.47 274 104 9 O9.47 274 104 9 O9.47 O9.4	689507	Thoß, Günte	er	10.41	248	110	15	358	695085	Klemm, Bernd (E	03.47	246	122	8	368	
827711 Zoglauer, Joachim 11.44 277 118 4 395 696342 Bierbaum, Volker 07.45 258 117 6 689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd 09.47 274 104 9 Differenz: 21 1621 661 55 2282 1574 687 46 20 Differenz: 21 21 29 Pässe in Ordnung 3a Nein 3) Protest 3 Nein 39 Protest 3 Nein 4) Verletzung 5 Verwarnung 6 Sonstiges 3 Demerkungen zu: Spfr. Wottke, Gero, Falkenstein: 4. Einsatz!	7641120	Müller, Joac	chim	10.51	277	120	9	397	736232	Süß, Hans	05.53	266	115	9	381	
689503 Herrmann, Udo 11.40 282 112 9 394 696343 Müller, Bernd 09.47 274 104 9 Differenz: 21 1621 661 55 2282 1574 687 46 2 1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges 3 Bemerkungen zu: Spfr. Wottke, Gero, Falkenstein: 4. Einsatz!	856759 Fuchs, Bernd		05.55	273	96	11	369	772230	Degner, Holger	11.55	254	114	10	368		
Differenz: 21 1621 661 55 2282 1574 687 46 1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges Bemerkungen zu: Spfr. Wottke, Gero, Falkenstein: 4. Einsatz!	827711 Zoglauer, Joachim		11.44	277	118	4	395	696342	Bierbaum, Volker	07.45	258	117	6	375		
Ja Nein Jo Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein A) Verletzung	689503 Herrmann, Udo		11.40	282	112	9	394	696343	Müller, Bernd	09.47	274	104	9	378		
Ja Nein Jo Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein A) Verletzung																
Ja Nein Jo Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein A) Verletzung																
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges Bemerkungen zu: Spfr. Wottke, Gero, Falkenstein: 4. Einsatz!	Differenz:	21			1621	661	55	2282				1574	687	46	2261	
Ja Nein						3) Protest			5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein			
	Bemerkunge	en zu:	Spfr. Wo	ttke, Gero, Falke	enstein: 4	1. Einsatz	<u>z!</u>									
Schledsrichter O.K.		Schiedsrichter C									Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen	

Schiedsrichter/Aufsicht: